流
体
・
温
調
5
流
体

■当社類似品とエコノミーシリーズの比較
Order
注文例
型番 － 材質
E－SUTPTH10A
E－SGPTDJ46
－
－
316
304
当社類似品
SGPTDJ
エコノミーシリーズ
E－SGPTDJ□－304
最高使用温度 350℃ 800℃
最高使用圧力（MPa） 20.6 12.0
材質 S25C SUS304
接続ねじ種類 Rc（PT） G（PF）
RoHS10 対応 保証外
L1
L2
3×G（PF）
●代表型番 ： E－SGPTDJ46－304
Type M材質
E－SGPTDJ□□－304 SUS304
E－SGPTDJ□□－316 SUS316
数量区分 小口 大口
 数量 1～9 10～29 30～49 50～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5% 15% 25% 35% 35%
出荷日 通常 お見積
ねじ込み継手
ステンレス　異径　メス　チーズ
1個
購入時 ¥870 / 1個
当社類似品比
40%OFF
100個
購入時 ¥566 / 1個
当社類似品比
40%OFF
E本商品はRoHS保証外です。
L1
L2
D1
2×D2
型番 材質 G（PF）
L1 L2 ¥基準単価
Type No. D1 D2
E－SGPTDJ
24
304 1/4 1/2 32 26 760
316 1/4 1/2 32 26 1,100
34
304 3/8 1/2 32 26 760
316 3/8 1/2 32 26 1,100
36
304 3/8 3/4 41 31 870
316 3/8 3/4 41 31 1,260
46
304 1/2 3/4 41 31 870
316 1/2 3/4 41 31 1,260
D P.47
E価格・出荷日はMISUMIサイトにてご確認ください。
E本商品の稼働日には、土曜および日本・中国の祝日を含みません。